
FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.431.387/0001-57CNPJ: (49) 3441-8500

88820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

66/2023

22/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, X e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/04/2023
Dispensa de licitação
17/2023 - DL
66/2023

Locação de uma sala comercial térrea em Alvenaria e tijolos a vista com área
aproximada de 192,55 m² localizada na Travessa Ernesto Carmelli, nº 67, Sala nº 01,
Centro, constituída de uma sala de recepção dividida ao meio e mais três divisórias,
perfazendo cinco salas térreas, uma copa e dois sanitários destinado ao funcionamento
do CREAS, conforme Termo de Referencia, Parecer Jurídico e demais anexos.

Participante: ANTONINHA LAZAROTTO PICINATO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação de uma sala comercial térrea do Condomínio Aliança em

Alvenaria e tijolos a vista com área aproximada de 192,55 m²
localizada na Travessa Ernesto Carmelli, nº 67, Sala nº 01, Centro,
ao lado do Fórum da Cidade, é constituída de 01 (uma) sala de
recepção dividida ao meio e mais 03 (três) divisórias, perfazendo 05
(cinco) salas térreas, 01 (uma) copa )(piso cerâmico, parede
pintura, foro gesso) e 02 (dois) sanitários, sendo 01 (um) com
acessibilidade (piso cerâmico, parede pintura e foro em gesso)
destinado ao funcionamento do CREAS. - Locação de uma sala
comercial térrea do Condomínio Aliança em Alvenaria e tijolos a
vista com área aproximada de 192,55 m² localizada na Travessa
Ernesto Carmelli, nº 67, Sala nº 01, Centro, ao lado do Fórum da
Cidade, é constituída de 01 (uma) sala de recepção dividida ao meio
e mais 03 (três) divisórias, perfazendo 05 (cinco) salas térreas, 01
(uma) copa )(piso cerâmico, parede pintura, foro gesso) e 02 (dois)
sanitários, sendo 01 (um) com acessibilidade (piso cerâmico,
parede pintura e foro em gesso) destinado ao funcionamento do
CREAS.

12,000 MES 6.100,00 73.200,00

Total do Participante: 73.200,00

Total Geral: 73.200,00

MANUT. BL. PROT. SOCIAL ESPECIAL MÉDIA COMPLEX.
UNIÃO

16.001.08.244.0801.2070.3.3.90.00.00 R$ 54.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

25/04/2023Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


